Atherstone [Warwickshire] Court holden on Wednesday
next after the feast of the Invention of the Holy
Cross in the nineteenth year of Edward I.*******

Agnes formerly the wife of Walter Muck demands
against Keginald Miller a third part of a burgage as her

reasonable dower, whereof (as she says) the said Keginald

' This feast in 3 May.
' The statute De donis is still very recent ; it was passed in 1285.
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injuste deforciat ut dicit et hoc ponit super curiam. Et
predictus Keginaldus venit et defendit vim et injuriam et

jus suum etc. et dicit quod consuetudo manerii de Adreston'

talis est quod quando uxor aliqua venit cum marito suo in

plena curia et reddunt in manus domini aliquod tenementum

ad opus alicujus emptoris, uxor hujusmodi post mortem
mariti sui nullam recuperabit dotem de tenemento sic in

curia reddito et vendito, et quod talis sit consuetudo

manerii et quod dicta Augnes sic venit in plena curia cum
marito suo et totum jus et clamium quod habuit vel aliquo

modo habere poterit in toto vel in parte hujus burgagii in

manus domini ad opus ejusdem K. reddidit ponit super

curiam. Et dicta Augnes bene concedit hujusmodi cons',

set dicit quod nunquam in plena curia jus suum quod

habuit in dicto burgagio in manus domini reddidit, et hoc

ponit super curiam. Et xij. jurat' curie videlicet Adam le

Clerk, Thomas Julian, Hugo de Cymiterio, Eadulfus Stace,

Eadulfus Faber, Johannes filius Augnetis, Eadulfus Pistor,

Walterus Douce, Eadulfus Pistor junior, Johannes le

Bolter, Eobertus Woderowe, Thomas Lucas et Eobertus

Muk dicunt super sacramentum suum quod predicta Aagnes

venit in plena curia et totum jus et clamium quod aliquo

modo habere potuit in dicto burgagio in manus domini

reddidit, unde dicunt super sacramentum suum quod

nullum jus habet secundum consuetudinem manerii de

Adreston' ad petend' terciam partem supradicti burgagii.

Ideo consideratum est quod dictus Eeginaldus inde sine die

et predicta Augnes in misericordia.

Rislep. Curia tenta die Martis ante festum S. Petri ad
Vincula anno supradicto.*******

Matildis }>e Clerekes petit versus IsabellamPonfrayt unum
mesuagium cum pertinenciis ut jus suum etc., et ideo ut jus

quia dicit quod Juliana soror sua obiit seisita de predicto
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unjustly deforces her ; and this she puts upon the court.

And the said Keginald comes and defends tort and force

and her right etc. and says that the custom of the manor